
Temeljem članka 16., stavak 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Pročišćeni
tekst (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10.), a u skladu sa člancima 34., 45. i
53. Zakona o izvršavanju Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu, (“Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/19.), na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku,
kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 13. sjednici, održanoj dana 12.07.2019.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvjajanju Izmjena Programa utroška sredstava Ministarstva za obrazovanje, nauku,
kulturu i sport, u razdjelu 22, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 614100, subanalitika MAD 101, pozicija “Tekući transfer za ustanove

kulture”, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

I.
U Programu utroška sredstava Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, u

razdjelu 22, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100,
subanalitika MAD 101, pozicija “Tekući transfer za ustanove kulture”, Proračuna Zeničko-
dobojskog kantona za 2019. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/19),
usvojen Zaključkom, broj: 02-14-10282/19 od 21.06.2019. godine, vrše se izmjene u tabeli u
Članku 5, kako sljedi:

U retku 15 pod nazivom „Muzej grada Zenice“
- u koloni 1 pod nazivom „Mjesečni iznos sredstava za bruto plaće i TO“ iznos 19.516,24 zamjenjuje

se iznosom 19.631,94;
- u koloni 2 pod nazivom „Mjesečni iznos za materijalne troškove“ iznos 1.465,78 zamjenjuje

se iznosom 1.474,11 i
- u koloni 3 pod nazivom „Mjesečno - BP, TO+MT“ iznos 20.982,00 zamjenjuje

se iznosom 21.106,00.
U retku 17 pod nazivom „Ukupno“

- u koloni 1 pod nazivom „Mjesečni iznos sredstava za bruto plaće i TO“ iznos 284.818,09
zamjenjuje se iznosom 284.933,79;

- u koloni 2 „Mjesečni iznos za materijalne troškove“ iznos 20.846,65 zamjenjuje
se iznosom 20.854,98 i

- u koloni 3 pod nazivom „Mjesečno - BP, TO+MT“ iznos 305.666,00 zamjenjuje
se iznosom 305.790,00.

II.
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i

sport i Ministarstvo financija, svako u okviru svojih nadležnosti.

III.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /19.
Datum, 12.07.2019. godine

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Ministarstvo finansija,
1x a/a.

PREMIJER

Mirza Ganić


